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Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Naantalin Aurinkosäätiö sr / hallituksen puheenjohtaja Pekka Ritvanen ja
hal li tuk sen varapuheenjohtaja Matti Naavasalo ovat 18.10.2019 osoittanet
Naan ta lin kaupunginhallitukselle seuraavan kirjelmän:

"Naantalin Aurinkosäätiön tarkoituksena on sääntöjen mu-
kaan tukea van huk sil le ja vammaisille soveltuvien asuntojen
ja sanotunlaisten hen ki löi den avo huol toon käytettävien pal ve-
lu ti lo jen hankkimista Naantaliin. Lisäksi sää tiö voi tuottaa itse
pal ve lu ja asukkaille omistamissaan kiinteistöissä.

Palvelutalon ensimmäinen osa valmistui 15.12.1995, toinen
osa 199 , kol mas osa 2005 sekä neljäs vaihe1.4.2017. Sää-
tiön tiloissa, ihmisten ko deis sa asuu yli 200 ihmistä ryh mä ko-
dit mukaan lukien.

On luonnollista, että palvelut voidaan järjestää näille ihmisille
huo mat ta vas ti tehokkaammin, kuin jos he asuisivat eripuolilla
Naan ta lia.

Asuntojen rakentaminen on tapahtunut täysin lainapääomalla
ja asuntojen käyt tö as te on ollut keskimäärin 99,5 % ja niiden
käyt tö ja pää oma kus tan nuk set on pystytty kattamaan vuok ra-
tu loil la siten, että korjausvelkaa ei ole syn ty nyt.

Säätiön peruspääoma on vain 33 673 euroa, jos säätiö lak-
kau te taan, luo vu te taan Säätiön varat Naantalin kaupungille.

Naantalin kaupunki antaa palvelut asukkaille kolmessa vuok-
raa mas saan ryh mä ko dis sa sekä kotihoidon toimesta myös
nel jän nen vaiheen asuk kail le.

Naantalin kaupungin palveluiden osto kasvoi vuonna 2018
edel li ses tä vuo des ta 1,1 %, 2019 2,8 % ja ta lo us ar vios-
sa 2020 kasvuksi esitetään 2,35 %. Nämä luvut poikkeavat
mer kit tä väs ti muista sosiaali- ja terveystoimen me no jen kas-
vus ta.

Naantalin Aurinkosäätiön palveluasuntoihin on tällä hetkellä
jo nos sa lähes 60 Naantalilaista. Asuntoja vapautuu vuo sit-
tain 12 -15 käytännössä kaikki luon nol li sen poistuman takia.

Naantalin Aurinkosäätiö esittää kunnioittaen Naantalin kau-
pun gin hal li tuk sel le, että Aurinkosäätiöllä on valmius ja re surs-



sit yhteistyössä Naantalin kau pun gin kanssa rakennuttaa
Naan ta lin kaupungin näkemyksen mu kai sia tiloja ikäihmisille
mah dol li sim man nopeasti.

Rakentaminen voidaan toteuttaa nykyisten rakennusten vä lit-
tö mään lä hei syy teen kaupunginvaltuuston hyväksymän ra-
ken ne mal lin ja yleiskaavan mu kai ses ti välittömästi laa dit ta van
asemakaavan jälkeen.

Toisena vaihtoehtona voisi olla Aurinkotien varteen äskettäin
hy väk syt ty ase ma kaa va-alue tai Naantalin seurakunnan en-
nen omistama alue, jossa on tähän tarkoitukseen sopiva ase-
ma kaa va.

Palvelut mahdollisiin rakennettaviin tiloihin voi Naantalin Au-
rin ko sää tiö nä ke myk sen mukaan antaa, joko Naantalin kau-
pun ki, Naantalin Au rin ko sää tiö tai joku muu toimija.

Arviolta 31.12.2020 Aurinkosäätiön asuntoihin jonossa on
85 - 90 kodin ja pal ve lun tarvitsijaa."

Oheismateriaali:
 Aurinkosäätiön kirje

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Sosiaali- ja terveystoimessa on käynnistetty Ikäystävällinen Naantali -sel vi-
tys työ. Aurinkosäätiön ehdotukseen voidaan ottaa kantaa selvitystyön val-
mis tut tua, ja kun sen perusteella aletaan muodostaa näkemystä ko. pal ve-
lun tarpeellisuudesta, laajuudesta, sijainnista ja toimijasta.

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Vanhusten palvelutilojen rakentamistarve on huomioitu Naantalin kau pun-
gin kaavoitusohjelmassa  nimellä ”Hallinpolun asemakaavamuutos (te hos-
te tun palveluasumisen ja/tai palveluasumisen lisärakentaminen Hal lin po lun
ym pä ris töön.)”. Kaavoitusohjelmassa tavoitteeksi on asetettu että ase ma-
kaa va muu tos valmistuisi valtuuston käsiteltäväksi vuonna 2021.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Naantalin Aurinkosäätiön esitykseen ikäihmisten pal ve lu ti lo jen
rakentamiseksi otetaan kantaa Ikäystävällinen Naan ta li -sel vi-
tys työn käsittelyn jälkeen.

Palvelurakentamisen tarve on huomioitu Naantalin kaupungin
kaa voi tus oh jel mas sa kohteena ”Hal lin po lun ase ma kaa va-
muu tos (tehostetun palveluasumisen ja/tai palveluasumisen
li sä ra ken ta mi nen Hallipolun ympäristöön).

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Pirjo Maja poistui kokouksesta pal ve lus suh de-



jää vi nä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Jää-
viy den perusteena oli palvelussuhde Naantalin Au rin ko sää ti-
öön.

Hannu Aalto esitti, että asia jätetään pöydälle.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.


